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HVAD ER DEMOKRATI?

Det er et stort spørgsmål at stille, og der findes ikke noget enkelt
svar. Hos CKI beskæftiger vi os meget med demokrati - ikke som
politisk styreform, men som samtale og et projekt uden ende. Vi
arbejder med kulturelt demokrati som alles ret til at deltage og se
sig repræsenteret i kulturlivet, og vi arbejder konstant med
spørgsmål om samtale, åbenhed, udvikling, fællesskab og
muligheder. Læs mere om vores nuværende projekter, der har et
islæt af disse emner i sig.

PROJEKTER
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DELTAG I DEN SIDSTE ADESTE+ KONFERENCE ONLINE ELLER I TORINO 

Så er det nu, du kan melde dig til den sidste ADESTE+ europæiske
konference, hvor vi vil fremlægge og diskutere det 'blueprint' for
publikumsudvikling, som vi har brugt 3 år på at udvikle og teste. Konferencen
finder sted i Torino, men af hensyn til de svære rejse- og arbejdsforhold, som
pandemien stadig skaber, så arrangerer vi konferencen som en hybrid, så du
kan følge med online.

Læs mere om programmet og tilmeld dig her

Increasing cultural participation is a crucial challenge for an inclusive and open European society.
Adeste+ is working to improve people’s lives through culture. ACED –  Audience Centred Experience
Design is a methodology for the organisational change for focus-oriented organisations.
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HJÆLP OS MED AT SKABE POTENTIALE FOR KULTURUDVEKSLING 

Québec deler mange tilhørsforhold og følelser med de nordiske lande,
herunder en smag for innovativ kunst og et miljøvenligt perspektiv på samfund
og liv og en bredt nordisk kultur, på grund af vores geografiske position, for blot
at nævne nogle få.

Vi vil gerne undersøge potentialet for kulturel udveksling mellem kunstnere fra
Québec og de nordiske lande, og derfor beder vi dig svare på dette spørgsmål
om dit kendskab til Québec. Forskningen udføres i samarbejde med Québec
Government Office i London.

Besvar spørgeskemaet her
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ABONNER PÅ CONNECTING AUDIENCES DANMARK

Næste nummer af Connecting Audiences Danmark udkommer 30. november
2021. Her behandler vi eksempler på kulturinstitutioner, der er dygtige til at lytte
til deres brugere og publikum, og som udvikler formater og relationer på den
baggrund. Vi bringer et inspirerende interview med Marie Østergaard, direktør
for DOKK1, et interview med Berit Anne Larsen, SMK, om deres
publikumsudviklingsarbejde og meget mere. 

Husk at du kan abonnere på magasinet, så du får det tilsendt automatisk. Det
gør du her

CKI ANBEFALER
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CKI ANBEFALER
HVER MÅNED DELER VI EN ANBEFALING AF ET PROJEKT ELLER EN
BEGIVENHED AF SÆRLIG RELEVANS OG INTERESSE FOR DET
MANGFOLDIGE KULTURLIV

DELTAG I KONFERENCEN OM EUROPAS FREMTID 

Vi anbefaler helt klart, at du går ind på hjemmesiden for Konferencen om
Europas Fremtid. Deadline for at indsende anbefalinger er
desværre overskredet, men du kan læse de forskellige indlæg og anbefale
dem, du er enige i.

Og så anbefaler vi selvfølgelig, at du anbefaler vores anbefaling, som vi har
udviklet i samarbejde med Opgang2 teater, SOSracisme, Dansk Røde Kors,
Dansk Flygtningehjælp, Turning Tables Danmark og De Kreatives Kontor

VIL DU SAMARBEJDE?
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Vores team består af

Niels Righolt Centerleder
Astrid Aspegren Redaktør for Connecting Audiences Danmark og
projektmedarbejder i vores Europæiske projekter
Peter Holten Administrator
Anne Boukris Underviser i publikumsudvikling, diversitet og interkulturelle
kompetencer

Vi støtter kulturlivet i Danmark, og vi stiller vores ekspertise til rådighed i
samarbejder omkring kulturelt demokrati, publikumsudvikling og interkultur.

Skriv til os
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